
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Dušek Vladimír
Téma: Monitorování chodců pomocí dronu (id 21389)
Vedoucí: Drahanský Martin, prof. Ing., Dipl.-Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání této práce hodnotím jako průměrně obtížné. Pro vypracování práce bylo zapotřebí natrénovat vlastní

neuronovou síť s využitím již existujícího modelu. Zadání práce bylo kompletně splněno a s dosaženými výsledky
jsem spokojen - mají dokonce publikační potenciál.

2. Práce s literaturou
 Student získal veškeré literární prameny vlastními silami. Všechny jsou relevantní a jsou uvedeny dle citačních

zvyklostí.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student se pravidelně účastnil konzultací a diskutoval jak dosažené výsledky, tak i další postup řešení práce. Na

konzultace dorazil pan Dušek vždy včas a řádně připraven. Konzultace byly technické a vedly k jednoznačnému
cíli.

4. Aktivita při dokončování
 Finální text práce byl odevzdán s předstihem a byl důkladně konzultován, taktéž i algoritmy byly dokončeny

s velkým předstihem a byly diskutovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 Publikační činnost a ani ocenění mi nejsou známa.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Vzhledem k výše uvedeným velmi pozitivním dílčím bodům hodnocení navrhuji souhrnné hodnocení stupněm 

výborně (A).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2019

 Drahanský Martin, prof. Ing., Dipl.-Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

